公認審判員試験受験申請書（３級）

年   月   日

公益社団法人 日本パワーリフティング協会  御中

私は、（公社）日本パワーリフティング協会の規程類及び競技規則を遵守し、競技の発展

のために、公認審判員規程第４条に基づいて公認審判員試験を受験したく、下記のとおり

申請致します。

氏    名 ㊞（必ず朱肉による捺印をすること）

生年月日

住  所 〒

電話番号 自宅                             携帯

Ｅ-mail

職    業

名    称

住    所〒 勤 務 先

電話番号

団体名称

住    所〒 所属ジム等

電話番号

パワーリフティ

ング・ウェイトト

レーニング・その

他のスポーツに

関する経歴

★本申請にあたって取得した個人情報は、公認審判員認定、審判員名簿作成、ＪＰＡ公認大会

の運営のためにのみ利用します。

平成２６年２月改訂